
    
  

Lipusz, dnia 16.11.2023 r.  
Gmina Lipusz ul. 

Wybickiego 27  

83-424 Lipusz  
  

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego RG.271.14.2023  

 

  
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

DODATKOWYCH 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, z możliwością 

przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych  

  

Nazwa postępowania: Przebudowa drogi gminnej miejscowości Gostomko 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach do ww. postępowania. 

 

Termin składania ofert dodatkowych był do dnia 16.11.2023 r. do godz. 11.00 

 

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert dodatkowych, wpłynęły 2 oferty dodatkowe: 

 

1. DUO SP. z  o. o. Sp.k. ul. Rzemieślnicza 1, 83-322 Stężyca  

Cena brutto  196 817,22 zł 

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

2. HGO DEVELOPERS Sp. z o.o. ul. Kochanowskiego 8, 89-600 Chojnice  

Cena brutto  208 889,00 zł 

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

 

 

 

 

 

 

                                     Marek Klasa 
                                         Z-ca Wójta Gminy  

                                             /dokument podpisany elektronicznie/ 
 


		2023-11-16T13:57:57+0100




